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Hällefors

Silvergruvan

Grythyttan

I samarbete med Hellefors Herrgård och Grythyttans Gästgiveri

Country Break, en smak av Bergslagen.

Dag ett.
Individuell ankomst till Grythyttan på förmiddagen. Transfer till starten vid Silvergruvan ca 25 km åt
norr där kanoterna väntar.
Vid ankomsten till Silvergruvan ges instruktioner och därefter tar ni er utrustning och paddlar till
Hällefors det är ca 8 km längs Svartälven.

Vid Hällefors tar ni upp kanoten sätter på kanotvagnen och går den korta biten till Hällefors
Herrgård, ca 100 m, här är första övernattningen.

Vi levererar ert bagage som ni inte behöver under kanotfärden till Hällefors Herrgård så det finns
på plats när ni anländer. Mat finns att beställa från en meny från ca 100 kr/person.

Dag två.
Efter frukost tar ni kanoten och går ca 700 m till starten för kanotturen som är ca 14 km först älv
och sedan sjö för att paddla till Grythyttans Gästgiveri här är nästa övernattning.

Halvvägs finns en fin sandstrand där ni kan äta medhavd lunch och sola och bada. Ni får
lunchpaket med er när ni startar på morgonen. Vid ankomsten till Grythyttan får ni gå ca 200
meter till Grythyttans Gästgiveri där ni övernattar.
Lunch paket och transfer av bagage till Grythyttan ingår.

Dag tre.
Den här dagen är fri ni kan ta kanoten och paddla ut till en fin strand för sol och bad och kanske
äta en medhavd lunch som ni kan beställa på Gästgiveriet. Ni kan utforska Grythyttan med
Måltidens Hus och all gammal bebyggelse eller äta frukost och åka vidare.

Pris per person år 2009 är: 3395 kr.
I priset ingår del I kanot med paddel och flytväst, kanotvagn, packtunna, ett lunchpaket, två
övernattningar i dubbelrum med frukost. Transfer till starten och av bagaget mellan hotellen.

Pris per person I enkelrum 2009 är: 3795 kr.

Pris för barn upp till 12 år i extrasäng är: 1695 kr/person.

Extra: Middag vid Grythyttans Gästgiveri från 280 kr, barn från 130 kr, 4 rätters middag 600 kr.
Med reservation för prisändringar.


